檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林旻俊

電話：05-3620123#450

電子信箱：juin2633@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：府農育字第1060068805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0068805A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立中興大學謹訂於今(106)年5月20日至28日辦理「

2017中興大學昆蟲超能展」活動介紹及電子傳單各乙份，

惠請貴校踴躍參加，請查照。

說明：依據國立中興大學106年4月6日興農字第1061700310號函

辦理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：農業處綠化保育科 2017-04-12
14:53:14

1060001417

嘉義縣太保市南新國民小學

106/04/13